

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

(066)

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)

UNIT ORG

(01)

Badan Narkotika Nasional

UNIT KERJA

(403710)

BADAN NARKOTIKA NASIONAL KOTA DUMAI

ALOKASI

Rp. 1,542,426,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
066.01.BL	Program Pencegahan dan Pemberantasan Penyalahgunaan dan Peredaran Gelap Narkoba (P4GN)			449,366,000	
3247	Penyelenggaraan Advokasi			93,790,000	
3247.QDE	Fasilitasi dan Pembinaan Keluarga[Base Line]	5.0 Keluarga, KK		40,000,000	
	Lokasi : KOTA DUMAI				
3247.QDE.002	Pendampingan Program Ketahanan Keluarga Anti Narkoba	5.0 Keluarga		40,000,000	
052	Pelaksanaan Program Ketahanan Keluarga Anti Narkoba			40,000,000	U
A	Rapat Koordinasi Pelaksanaan Ketahanan Keluarga Anti Narkoba			7,286,000	
521211	Belanja Bahan			2,286,000	RM
	(KPPN.120-Dumai)				
	- ATK Komputer Supplies [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	130,000	130,000	
	- Penggandaan Bahan [1 PKT x 10 ORG x 1 KL]	10.0 PKT	10,000	100,000	
	- Perlengkapan Peserta [1 PKT x 10 ORG x 1 KL]	10.0 PKT	100,000	1,000,000	
	- Konsumsi [1 PKT x 16 ORG x 1 KL]	16.0 OK	66,000	1,056,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			600,000	RM
	(KPPN.120-Dumai)				
	- Ketua [1 Orang x 1 Kali]	1.0 OK	350,000	350,000	
	- Anggota [1 Orang x 1 Kali]	1.0 OK	250,000	250,000	
522141	Belanja Sewa			1,000,000	RM
	(KPPN.120-Dumai)				
	- Kebutuhan Event Luar Kantor [1 PKT x 1 HR x 1 KL]	1.0 KL	1,000,000	1,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			1,800,000	RM
	(KPPN.120-Dumai)				
	- Narasumber Luar BNN [2 ORG x 1 KL x 2 JAM]	4.0 OK	450,000	1,800,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			1,600,000	RM
	(KPPN.120-Dumai)				
	- Uang Transport Panitia [2 Orang x 1 Kali]	2.0 OK	150,000	300,000	
	- Uang Transport Narasumber [2 Orang x 1 Kali]	2.0 OK	150,000	300,000	
	- Uang Transport Peserta [10 Orang x 1 Kali]	10.0 OK	100,000	1,000,000	
B	Koordinasi Dalam Rangka Pelaksanaan Program Ketahanan Keluarga Anti Narkoba			1,250,000	
521211	Belanja Bahan			50,000	RM
	(KPPN.120-Dumai)				
	- ATK Komputer Supplies	1.0 PKT	50,000	50,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			1,200,000	RM
	(KPPN.120-Dumai)				
	- Uang Transportasi Perjalanan Dinas [2 ORG x 1 HR x 4 KL]	8.0 OK	150,000	1,200,000	
C	Intervensi Pelaksanaan Program Ketahanan Keluarga Anti Narkoba			31,464,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

(066)

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)

UNIT ORG

(01)

Badan Narkotika Nasional

UNIT KERJA

(403710)

BADAN NARKOTIKA NASIONAL KOTA DUMAI

ALOKASI

Rp. 1,542,426,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.120-Dumai) - ATK Komputer Supplies [1 PKT x 1 KL] - Perlengkapan Fasilitator [2 ORG x 1 PKT x 4 KL] - Penggandaan Bahan - Spanduk [1 PKT x 1 KL] - Konsumsi [26 ORG x 4 KL] - Bahan Kontak Peserta [20 ORG x 1 KL]	1.0 PKT 8.0 OK 1.0 PKT 1.0 PKT 104.0 OK 20.0 OK	200,000 150,000 100,000 500,000 66,000 150,000	11,864,000 200,000 1,200,000 100,000 500,000 6,864,000 3,000,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.120-Dumai) - Ketua [1 ORG x 4 KL] - Anggota [1 ORG x 4 KL]	4.0 OK 4.0 OK	350,000 250,000	2,400,000 1,400,000 1,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.120-Dumai) - Kebutuhan Event Luar Kantor [1 PKT x 4 KL x 1 HR]	4.0 KL	600,000	2,400,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.120-Dumai) - Narasumber [2 ORG x 1 JAM x 4 KL]	8.0 OJ	400,000	3,200,000 3,200,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.120-Dumai) - Uang Transport Panitia [2 ORG x 4 KL x 1 HR] - Uang Transport Narasumber [2 Orang x 4 Kali] - Uang Transport Peserta [20 ORG x 4 KL x 1 HR] - Uang Transport Fasilitator [2 ORG x 4 KL x 1 HR]	8.0 OK 8.0 OK 80.0 OK 8.0 OK	150,000 150,000 100,000 150,000	11,600,000 1,200,000 1,200,000 8,000,000 1,200,000	RM
3247.UBB	<u>Fasilitasi dan Pembinaan Pemerintah Desa</u> [Base Line]	2.0 Desa, DesaKelurahan		53,790,000	
3247.UBB.001	Lokasi : KOTA DUMAI Advokasi Program Ketahanan Keluarga Berbasis Sumber daya Desa	2.0 Desa		53,790,000	
052	Pelaksanaan Penguatan Ketahanan Keluarga Anti Narkoba Berbasis Sumber Daya Pembangunan Desa			53,790,000	U
A	<i>Rapat Persiapan Dalam Rangka Fasilitasi Advokasi Program Ketahanan Keluarga Anti Narkoba Berbasis Sumber daya Pembangunan Kelurahan</i>			678,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.120-Dumai) - ATK dan Komputer Supplies [1 Paket x 1 Kali] - Konsumsi [8 ORG x 1 KL]	1.0 PKT 8.0 OK	150,000 66,000	678,000 150,000 528,000	RM
B	<i>Koordinasi Dalam Rangka Advokasi Program Ketahanan Keluarga Anti Narkoba Berbasis Sumber Daya Pembangunan Kelurahan</i>			730,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.120-Dumai) - ATK dan Komputer Supplies [0 P]	1.0 PKT	130,000	130,000 130,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(066)

(01)

(403710)

Rp. 1,542,426,000

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)

Badan Narkotika Nasional

BADAN NARKOTIKA NASIONAL KOTA DUMAI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			600,000	RM
	(KPPN.120-Dumai)				
	- Uang Transport [2 ORG x 2 KL x 1 HR]	4.0 OK	150,000	600,000	
	<i>Rapat Koordinasi Dalam Rangka Pelaksanaan Advokasi Program Ketahanan Keluarga Anti Narkoba Berbasis Sumber Daya Pembangunan Kelurahan</i>			12,510,000	
C					
521211	<u>Belanja Bahan</u>			5,610,000	9 RM
	(KPPN.120-Dumai)				
	- ATK dan Komputer Supplies [1 Paket x 1 Kali]	1.0 PKT	100,000	100,000	
	- Perlengkapan Peserta [30 Orang x 1 Kali]	30.0 OK	100,000	3,000,000	
	- Spanduk [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	200,000	200,000	9 RM
	- Konsumsi [35 Orang x 1 Paket x 1 Kali]	35.0 OK	66,000	2,310,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			550,000	
	(KPPN.120-Dumai)				
	- Ketua Panitia [1 Orang x 1 Kali]	1.0 OK	300,000	300,000	9 RM
	- Anggota Panitia [1 Orang x 1 Kali]	1.0 OK	250,000	250,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			1,500,000	
	(KPPN.120-Dumai)				
	- Kebutuhan Event Luar Kantor [1 Paket x 1 Kali]	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	9 RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			1,200,000	
	(KPPN.120-Dumai)				
	- Narasumber Luar BNN [2 Orang x 2 Jam x 1 Kali]	4.0 OJ	300,000	1,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			3,650,000	9 RM
	(KPPN.120-Dumai)				
	- Uang Transport Peserta [30 Orang x 1 Kali]	30.0 OK	100,000	3,000,000	
	- Uang Transport Panitia [3 Orang x 1 Kali]	3.0 OK	150,000	450,000	
	- Uang Transport Narasumber [2 Orang x 1 Kali]	2.0 OK	100,000	200,000	18,020,000
D	<i>Fasilitasi dan Asistensi Pelaksanaan Advokasi Program Ketahanan Keluarga Anti Narkoba Berbasis Sumber Daya Pembangunan Desa</i>				
521211	<u>Belanja Bahan</u>			12,020,000	
	(KPPN.120-Dumai)				
	- Bahan Kontak [30 ORG x 2 KL]	60.0 OK	120,000	7,200,000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies [1 PKT x 2 KL]	2.0 PKT	100,000	200,000	
	- Konsumsi [35 ORG x 2 KL]	70.0 OK	66,000	4,620,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			6,000,000	
	(KPPN.120-Dumai)				RM
	- Uang Transport [30 ORG x 2 KL x 1 HR]	60.0 OH	100,000	6,000,000	
E	<i>Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan Fasilitasi Advokasi Program Ketahanan Keluarga Anti Narkoba Berbasis Sumber Daya Pembangunan Desa</i>			21,852,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(066)

(01)

(403710)

Rp. 1,542,426,000

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)

Badan Narkotika Nasional

BADAN NARKOTIKA NASIONAL KOTA DUMAI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.120-Dumai) - ATK dan Komputer Supplies [1 Paket x 2 Kali] - Perlengkapan Peserta [30 ORG x 2 KL] - Spanduk [1 PKT x 2 KL] - Konsumsi [36 ORG x 2 KL]	2.0 PKT 60.0 OK 2.0 PKT 72.0 OK	100,000 100,000 200,000 66,000	11,352,000 200,000 6,000,000 400,000 4,752,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.120-Dumai) - Anggota [1 ORG x 2 KL] - Ketua [1 ORG x 2 KL]	2.0 OK 2.0 OK	250,000 300,000	1,100,000 500,000 600,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.120-Dumai) - Kebutuhan Event Luar Kantor [1 PKT x 1 HR x 2 KL]	2.0 PKT	1,250,000	2,500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.120-Dumai) - Narasumber [2 ORG x 1 JAM x 2 KL]	4.0 OJ	300,000	1,200,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.120-Dumai) - Uang Transport Peserta [30 ORG x 2 KL x 1 HR] - Uang Transport Panitia [2 ORG x 2 KL x 1 HR] - Uang Transport Narasumber [2 ORG x 2 KL x 1 HR]	60.0 OH 4.0 OH 4.0 OK	75,000 150,000 150,000	5,700,000 4,500,000 600,000 600,000	A * * *
3256	<u>Pascarehabilitasi Penyalah guna dan/atau Pecandu Narkoba</u>			5,350,000	
3256.BAA	<u>Pelayanan Publik kepada masyarakat[Base Line]</u>	10.0 Orang, Akta, Keping, Bidang		5,350,000	
	Lokasi : KOTA DUMAI				
3256.BAA.001	<u>Layanan Rehabilitasi Berkelanjutan</u>	10.0 Orang		5,350,000	
051	<u>Pemantauan dan Pendampingan Pemulihan</u>			5,350,000	U
A	<u>Layanan Pasca Rehabilitasi</u>			5,350,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.120-Dumai) - ATK dan Komputer Supplies - Penggandaan Format WHO-QL - Konsumsi Pendampingan Pemulihan [10 ORG x 2 KL]	1.0 PKT 1200.0 LBR 20.0 OK	150,000 250 60,000	1,650,000 150,000 300,000 1,200,000	9 RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.120-Dumai) - Urine Tes [10 Orang x 2 kali]	20.0 OK	130,000	2,600,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.120-Dumai) - Evaluasi Perkembangan Klien [10 Orang x 2 Kali]	20.0 OK	25,000	500,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(066)
(01)
(403710)
Rp. 1,542,426,000

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
Badan Narkotika Nasional
BADAN NARKOTIKA NASIONAL KOTA DUMAI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.120-Dumai) - Transport Kunjungan Rumah [2 Orang x 2 Kali]	4.0 OK	150,000	600,000 600,000	RM
3257	Pemberdayaan Peran serta Masyarakat			159,812,000	
3257.QDB	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line]	2.0 Lembaga, Unit Kerja, Tim		159,812,000	
3257.QDB.001	Lokasi : KOTA DUMAI Advokasi Kebijakan Kabupaten/Kota Tanggap Ancaman Narkoba	2.0 Lembaga		159,812,000	U
051	Pembinaan teknis			5,620,000	
A	Rapat Kerja Teknis BNNP dan BNNK Dalam Upaya Sinkronisasi Pelaksanaan Program Pemberdayaan Masyarakat			5,620,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.120-Dumai) - ATK dan Komputer Supplies	1.0 PKT	250,000	250,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.120-Dumai) - Uang Harian [3 Orang x 1 Kali x 2 hari] - Penginapan [3 Orang x 1 Kali x 1 Hari] - Transport Peserta [3 Orang x 1 Kali x 2 TR]	6.0 OH 3.0 OH 6.0 OK	370,000 650,000 200,000	2,220,000 1,950,000 1,200,000	RM
052	Pemetaan kelompok sasaran			27,590,000	
B	Audiesnsi dengan Stakeholder Dalam Rangka Pemetaan Program Pemberdayaan Masyarakat			4,750,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.120-Dumai) - ATK dan Komputer Supplies [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	250,000	250,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.120-Dumai) - Transport Petugas [3 ORG x 10 KL]	30.0 OK	150,000	4,500,000	RM
C	Rapat Koordinasi Pengembangan dan Pembinaan Kota Tanggap Ancaman Narkoba			22,840,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.120-Dumai) - Perlengkapan Peserta [30 Orang x 1 Paket x 1 Kali] - Penggandaan Bahan [30 Orang x 1 Paket x 1 Kali] - ATK dan Komputer Supplies	30.0 PKT 30.0 PKT 1.0 PKT	150,000 50,000 300,000	4,500,000 1,500,000 300,000	RM
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.120-Dumai) - Honor Panitia [3 Orang x 1 Kali]	3.0 OK	85,000	255,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.120-Dumai) - Honorarium Narasumber Luar BNNK [2 Orang x 2 Jam x 1 Kali] - Moderator [1 Orang x 1 Kali]	4.0 OJ 1.0 OK	500,000 350,000	2,000,000 350,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(066)

(01)

(403710)

Rp. 1,542,426,000

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)

Badan Narkotika Nasional

BADAN NARKOTIKA NASIONAL KOTA DUMAI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.120-Dumai) - Transport Petugas Koordinasi [2 ORG x 1 KL] - Transport Peserta [30 ORG x 1 KL] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Fullday [39 Orang x 1 Kali x 1 Hari] - Uang Harian Peserta [30 Orang x 1 Kali x 1 Hari] - Uang Harian Panitia [3 Orang x 1 Kali] - Transport Moderator [1 Orang x 1 Kali] - Transport Narasumber [4 Orang x 1 Kali] - Transport Panitia [3 Orang x 1 Kali]	2.0 OK 30.0 OK 39.0 OH 30.0 OH 3.0 OK 1.0 OK 4.0 OK 3.0 OK	150,000 100,000 170,000 85,000 85,000 150,000 150,000 150,000	13,935,000 300,000 3,000,000 6,630,000 2,550,000 255,000 150,000 600,000 450,000	RM
053	Pengembangan Kapasitas dan Pembinaan Masyarakat melalui Kebijakan Kota Tanggap Ancaman Narkoba			118,752,000	U
A	<u>Bimbingan Teknis Penggiat P4GN</u>			63,620,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.120-Dumai) - ATK dan Komputer Supplies [1 PKT x 2 KL] - Pencetakan Sertifikat [25 ORG x 2 KL] - Perlengkapan Peserta [25 ORG x 2 KL] - PIN Penggiat [25 ORG x 2 KL]	2.0 PKT 50.0 OK 50.0 OK 50.0 OK	250,000 10,000 100,000 35,000	7,750,000 500,000 500,000 5,000,000 1,750,000	9 RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.120-Dumai) - Honor Panitia [3 ORG x 2 KL]	6.0 OK	85,000	510,000 510,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.120-Dumai) - Narasumber Luar BNNK [4 ORG x 2 KL x 2 JAM] - Moderator [1 ORG x 2 KL x 2 HR]	16.0 OH 4.0 OH	450,000 200,000	8,000,000 7,200,000 800,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.120-Dumai) - Transport Kegiatan Panitia [3 ORG x 2 KL x 2 HR] - Transport narasumber [8 ORG x 2 KL] - Transport Moderator [1 ORG x 2 KL x 2 HR] - Uang Harian panitia [3 ORG x 2 KL x 2 HR] - Uang Harian Peserta [25 ORG x 2 KL x 2 HR] - Biaya Paket Meeting Fullday [33 ORG x 2 KL x 2 HR] - Transport Peserta [25 ORG x 2 KL x 2 HR] - Transport Petugas Koordinasi [2 ORG x 2 KL]	12.0 OK 16.0 OK 4.0 OH 12.0 OH 100.0 OH 132.0 OH 100.0 OK 4.0 OK	150,000 150,000 150,000 85,000 85,000 170,000 100,000 150,000	47,360,000 1,800,000 2,400,000 600,000 1,020,000 8,500,000 22,440,000 10,000,000 600,000	A * *
C	<u>Pemberdayaan Masyarakat Anti Narkoba Melalui Tes Urine</u>			15,580,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.120-Dumai) - ATK dan Komputer Supplies [1 PKT]	1.0 PKT	120,000	120,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(066)
(01)
(403710)
Rp. 1,542,426,000

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
Badan Narkotika Nasional
BADAN NARKOTIKA NASIONAL KOTA DUMAI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.120-Dumai) - Rapid Tes Urine 7 Parameter [20 PKT x 4 KL]	80.0 PKT	125,000	10,000,000 10,000,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.120-Dumai) - Transport Petugas [7 ORG x 4 KL] - Uang Harian Petugas [7 ORG x 4 KL]	28.0 OK 28.0 OK	145,000 50,000	5,460,000 4,060,000 1,400,000	RM
D	Asistensi Kota Tanggap Ancaman Narkoba			2,400,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.120-Dumai) - ATK dan Komputer Supplies [1 PKT x 4 KL]	4.0 PKT	150,000	600,000 600,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.120-Dumai) - Transport Petugas [3 ORG x 4 KL]	12.0 OK	150,000	1,800,000 1,800,000	RM
E	Workshop Tematik P4GN			17,932,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.120-Dumai) - ATK dan Komputer Supplies - Pencetakan Sertifikat [30 Paket x 1 Kali] - Perlengkapan Peserta [30 Paket]	1.0 PKT 30.0 OK 30.0 OK	147,000 10,000 100,000	3,447,000 147,000 300,000 3,000,000	RM
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.120-Dumai) - Honor Panitia	3.0 OK	85,000	255,000 255,000	RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.120-Dumai) - Narasumber Luar BNNK [2 Orang x 1 Kali x 2 Jam] - Moderator	4.0 OH 1.0 OK	450,000 250,000	2,050,000 1,800,000 250,000	RM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.120-Dumai) - Transport Kegiatan Panitia - Transport narasumber - Transport Moderator - Uang Harian panitia - Uang Harian Peserta [30 ORG x 1 HR] - Biaya Paket Meeting Fullday - Transport Peserta - Transport Petugas Koordinasi	3.0 OK 3.0 OK 1.0 OK 3.0 OH 30.0 OH 38.0 OH 30.0 OK 2.0 OK	110,000 110,000 110,000 50,000 50,000 170,000 100,000 150,000	12,180,000 330,000 330,000 110,000 150,000 1,500,000 6,460,000 3,000,000 300,000	RM
F	Konsolidasi Kebijakan Kota Tanggap Ancaman Narkoba Pada Sektor Kelembagaan			19,220,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(066)

(01)

(403710)

Rp. 1,542,426,000

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)

Badan Narkotika Nasional

BADAN NARKOTIKA NASIONAL KOTA DUMAI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.120-Dumai) - ATK dan Komputer Supplies - Perlengkapan Peserta [30 Paket]	1.0 PKT 30.0 OK	150,000 100,000	3,150,000 150,000 3,000,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.120-Dumai) - Honor Panitia	3.0 OK	85,000	255,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.120-Dumai) - Narasumber Luar BNNK [2 Orang x 1 Kali x 2 Jam] - Moderator	4.0 OH 1.0 OK	450,000 250,000	2,050,000 1,800,000 250,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.120-Dumai) - Transport Kegiatan Panitia - Transport narasumber - Transport Moderator - Uang Harian panitia - Uang Harian Peserta [30 ORG x 1 KL x 1 HR] - Biaya Paket Meeting Fullday - Transport Peserta - Transport Petugas Koordinasi	3.0 OK 4.0 OK 1.0 OK 3.0 OH 30.0 OH 38.0 OH 30.0 OK 2.0 OK	150,000 150,000 150,000 85,000 85,000 170,000 100,000 150,000	13,765,000 450,000 600,000 150,000 255,000 2,550,000 6,460,000 3,000,000 300,000	RM
054	Monitoring dan Evaluasi Kebijakan Kota Tanggap Ancaman Narkoba			7,850,000	U
A	<i>Monitoring Pelaksanaan Program Pemberdayaan Masyarakat Instansi Pemerintah</i>			1,950,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.120-Dumai) - ATK dan Komputer Supplies	1.0 PKT	150,000	150,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.120-Dumai) - Transport Petugas [3 ORG x 4 KL]	12.0 OK	150,000	1,800,000	RM
B	<i>Evaluasi Pelaksanaan Program Pemberdayaan Masyarakat Instansi Pemerintah</i>			150,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.120-Dumai) - ATK dan Komputer Supplies	1.0 PKT	150,000	150,000	RM
C	<i>Pengumpulan Data Indeks Kota/Kabupaten Tanggap Ancaman Narkoba</i>			5,750,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.120-Dumai) - ATK dan Komputer Supplies - Penggandaan Kuisisioner [1 PKT x 1 KL] - Souvenir Pengisian Kuisisioner [120 PKT x 1 KL]	1.0 PKT 1.0 PKT 120.0 PKT	150,000 500,000 20,000	3,050,000 150,000 500,000 2,400,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(066)

(01)

(403710)

Rp. 1,542,426,000

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)

Badan Narkotika Nasional

BADAN NARKOTIKA NASIONAL KOTA DUMAI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.120-Dumai) - Transport Petugas [3 ORG x 6 KL]	18.0 OK	150,000	2,700,000 2,700,000	RM
3259	Penguatan Lembaga Rehabilitasi Instansi Pemerintah			14,665,000	
3259.PDG	Standarisasi Profesi dan SDM[Base Line]	10.0 Orang		14,665,000	
3259.PDG.001	Lokasi : KOTA DUMAI Agen Pemulihan yang Dilatih Kompetensi Teknis Rehabilitasi	10.0 Orang		14,665,000	U
051	Bimbingan Teknis Petugas Intervensi Berbasis Masyarakat			14,665,000	
A	Bimbingan Teknis Petugas IBM			14,665,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.120-Dumai) - Perlengkapan Peserta [10 ORG x 1 PKT] - Penggandaan - Konsumsi [15 Orang x 3 Kali] - ATK dan Komputer Supplies	10.0 PKT 1.0 PKT 45.0 OK 1.0 PKT	200,000 365,000 60,000 700,000	2,000,000 365,000 2,700,000 700,000	RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.120-Dumai) - Pengajar [22 Jam x 1 Kali]			4,400,000 4,400,000	RM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.120-Dumai) - Transport Peserta [10 Orang x 3 Kali]	30.0 OK	150,000	4,500,000 4,500,000	RM
3260	Penguatan Lembaga Rehabilitasi Komponen Masyarakat			111,749,000	
3260.BAA	Pelayanan Publik kepada masyarakat[Base Line]	235.0 Orang, Akta, Keping, Bidang		72,169,000	
3260.BAA.002	Lokasi : KOTA DUMAI Layanan Rehabilitasi di BNNP dan BNNK/Kota	5.0 Orang		18,809,000	U
051	Operasional Klinik BNNP dan BNNK/Kota			16,859,000	
A	Operasional Fasilitas Rehabilitasi di BNN Kota			16,859,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.120-Dumai) - Penggandaan Form [656 LBR x 1 PKT]	656.0 LBR	250	164,000 164,000	RM
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.120-Dumai) - ATK dan Komputer Supplies [1 PKT x 12 BLN] - Urine Tes [15 ORG x 1 UNIT]	12.0 BLN 15.0 PKT	220,000 137,000	2,640,000 2,055,000	RM
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.120-Dumai) - Biaya Akreditasi Klinik dan Sertifikasi SNI [1 PKT]	1.0 PKT	10,800,000	10,800,000 10,800,000	9 RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(066)

(01)

(403710)

Rp. 1,542,426,000

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)

Badan Narkotika Nasional

BADAN NARKOTIKA NASIONAL KOTA DUMAI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.120-Dumai)			1,200,000	
052	- Transport SIL [2 ORG x 4 KL x 1 BLN]	8.0 OK	150,000	1,200,000	
	Layanan Rehabilitasi Rawat Jalan			1,950,000	U
A	Layanan Rehabilitasi Rawat Jalan			1,950,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.120-Dumai)			1,450,000	RM
	- Tes Urine [5 ORG x 2 KL]	10.0 OK	130,000	1,300,000	
	- Rekam Medis [5 ORG x 2 KL]	10.0 OK	15,000	150,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.120-Dumai)			500,000	RM
	- Assesmen [5 PKT x 2 KL]	10.0 OK	50,000	500,000	
	Layanan Surat Keterangan Hasil Pemeriksaan Narkoba (SKHPN)	230.0 Orang		53,360,000	
051	Layanan SKHPN			53,360,000	U
A	Layanan SKHPN			53,360,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.120-Dumai)			2,300,000	PNP
	- ATK [230 PKT]	230.0 PKT	10,000	2,300,000	
	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.120-Dumai)			31,510,000	PNP
	- Test Urine [230 ORG]	230.0 OK	137,000	31,510,000	
	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.120-Dumai)			19,550,000	PNP
	- Pemeriksaan Kesehatan dan UT Zat [230 ORG x 1 KL]	230.0 OK	85,000	19,550,000	
	3260.QDB Fasilitas dan Pembinaan Lembaga[Base Line]	2.0 Lembaga, Unit Kerja, Tim		39,580,000	
3260.QDB.001	Lokasi : KOTA DUMAI	2.0 Lembaga		39,580,000	
051	Unit Intervensi Berbasis Masyarakat yang Operasional			4,500,000	U
A	Pembentukan IBM			1,200,000	
	Koordinasi Pembentukan IBM			1,200,000	
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.120-Dumai)			1,200,000	RM
	- Transport Lokal [2 ORG x 2 KL x 2 LOK]	8.0 OK	150,000	1,200,000	
	Pembentukan dan Operasional Unit IBM			3,300,000	
B	Pembentukan dan Operasional Unit IBM			3,300,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.120-Dumai)			1,800,000	RM
	- Konsumsi Rapat [15 ORG x 1 KL x 2 LOK]	30.0 PKT	60,000	1,800,000	
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.120-Dumai)			1,500,000	RM
	- Transport Lokal [5 ORG x 1 KL x 2 LOK]	10.0 OK	150,000	1,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(066)

(01)

(403710)

Rp. 1,542,426,000

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)

Badan Narkotika Nasional

BADAN NARKOTIKA NASIONAL KOTA DUMAI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052	Asistensi dan Supervisi IBM			3,000,000	U
A	Asistensi			2,400,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			2,400,000	RM
	(KPPN.120-Dumai)				
	- Transport Lokal [2 ORG x 4 KL x 2 LOK]	16.0 OK	150,000	2,400,000	
B	Evaluasi Unit IBM			600,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			600,000	A
	(KPPN.120-Dumai)				
	- Transport Dalam Kota [2 ORG x 1 KL x 2 LOK]	4.0 OK	150,000	600,000	*
053	Operasional IBM			12,230,000	U
A	Operasional Unit IBM			12,230,000	
521211	Belanja Bahan			9,830,000	9
	(KPPN.120-Dumai)				
	- Buku Kegiatan [1 PKT x 2 LOK]	2.0 PKT	15,000	30,000	
	- ATK Komputer Supplies [1 PKT x 2 LOK]	2.0 PKT	100,000	200,000	
	- Buku Pemulihan	10.0 PKT	25,000	250,000	
	- Penggandaan [1 PKT x 2 LOK]	2.0 PKT	100,000	200,000	
	- Konsumsi Rapat Tim AP [10 ORG x 2 KL x 2 LOK]	40.0 OK	60,000	2,400,000	
	- Konsumsi Kegiatan IBM [15 ORG x 3 KL x 2 LOK]	90.0 OK	60,000	5,400,000	
	- Bahan Kontak [5 PKT x 2 LOK]	10.0 PKT	135,000	1,350,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			1,800,000	9
	(KPPN.120-Dumai)				
	- Fasilitator Kegiatan IBM [1 JP x 3 KL x 2 LOK]	6.0 OJ	300,000	1,800,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			600,000	A
	(KPPN.120-Dumai)				
	- Transport Penjangkauan [2 ORG x 2 KL x 2 LOK]	8.0 OK	75,000	600,000	*
054	Layanan IBM			19,850,000	U
A	Penerimaan Awal			850,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			850,000	RM
	(KPPN.120-Dumai)				
	- Penerimaan Awal [10 ORG x 1 KL]	10.0 Ok	50,000	500,000	
	- Skrining [10 ORG x 1 KL]	10.0 OK	35,000	350,000	
B	Layanan Wajib			4,600,000	
521211	Belanja Bahan			1,200,000	RM
	(KPPN.120-Dumai)				
	- Snack Kunjungan Diri [10 ORG x 2 KL]	20.0 OK	20,000	400,000	
	- Snack KIE [10 ORG x 2 KL]	20.0 OK	20,000	400,000	
	- Snack Keterampilan Hidup [10 ORG x 2 KL]	20.0 OK	20,000	400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

(066)

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)

UNIT ORG

(01)

Badan Narkotika Nasional

UNIT KERJA

(403710)

BADAN NARKOTIKA NASIONAL KOTA DUMAI

ALOKASI

Rp. 1,542,426,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.120-Dumai) - Kunjungan Diri [10 ORG x 2 KL] - KIE [10 ORG x 2 KL] - Keterampilan Hidup [10 ORG x 2 KL]	20.0 OK 20.0 OK 20.0 OK	50,000 50,000 50,000	3,000,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.120-Dumai) - Transport Penjangkauan [2 ORG x 2 KL x 2 LOK]	8.0 OK	50,000	400,000 400,000	RM
C	Layanan Pilihan			4,100,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.120-Dumai) - Konsumsi Pertemuan Kelompok Dukungan [5 ORG x 3 KL x 2 LOK]	30.0 OK	60,000	1,800,000 1,800,000	RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.120-Dumai) - Fasilitator Pertemuan Kelompok Dukungan [1 JAM x 3 KL x 2 LOK]	6.0 OK	300,000	1,800,000 1,800,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.120-Dumai) - Transport Rujukan [2 ORG x 5 KL]	10.0 OK	50,000	500,000 500,000	RM
D	Bina Lanjut/Pemantauan			10,300,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.120-Dumai) - ATK dan Komputer Supplies - Penggandaan Form - Snack Pendampingan Pemulihan [10 ORG x 4 KL]	1.0 PKT 400.0 LBR 40.0 OK	200,000 250 60,000	200,000 100,000 2,400,000	RM
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.120-Dumai) - Rapid Tes Urine [10 ORG x 2 KL]	20.0 OK	130,000	2,600,000 2,600,000	RM
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.120-Dumai) - Pemantauan Klien [10 ORG x 2 KL]	20.0 OK	50,000	1,000,000 1,000,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.120-Dumai) - Transport Pendampingan Pemulihan [10 ORG x 4 KL] - Transport Evaluasi Perkembangan Klien [10 ORG x 2 KL] - Transport Kunjungan Rumah [10 ORG x 2 KL]	40.0 OK 20.0 OK 20.0 OK	50,000 50,000 50,000	4,000,000 2,000,000 1,000,000 1,000,000	A * * *
5936	Pengelolaan Informasi dan Edukasi			64,000,000	
5936.QDC	Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	10.0 Orang		64,000,000	
	Lokasi : KOTA DUMAI				
5936.QDC.001	Remaja Teman Sebaya Anti Narkotika yang Terbentuk	10.0 Orang		64,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(066)

(01)

(403710)

Rp. 1,542,426,000

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)

Badan Narkotika Nasional

BADAN NARKOTIKA NASIONAL KOTA DUMAI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Pembentukan Remaja Teman Sebaya Anti Narkotika			32,920,000	U
A	Rapat Koordinasi Lintas Sektor Pelaksanaan Remaja Teman Sebaya Anti Narkotika			5,274,000	
521211	Belanja Bahan			1,074,000	RM
	(KPPN.120-Dumai)				
	- ATK dan Komputer Supplies [1 PKT]	1.0 PKT	50,000	50,000	
	- Konsumsi [14 ORG x 1 KL]	14.0 OK	66,000	924,000	
	- Penggandaan Bahan [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	50,000	50,000	
	- Penggandaan Laporan [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	50,000	50,000	
522141	Belanja Sewa			1,500,000	RM
	(KPPN.120-Dumai)				
	- Kebutuhan Event Luar Kantor [1 UNIT x 1 KL]	1.0 UNIT	1,500,000	1,500,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			600,000	RM
	(KPPN.120-Dumai)				
	- Uang Transport Audiensi [2 ORG x 2 KL]	4.0 OK	150,000	600,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			2,100,000	RM
	(KPPN.120-Dumai)				
	- Uang Transport [14 ORG x 1 KL]	14.0 OK	100,000	1,400,000	
	- Uang Harian [14 ORG x 1 HR x 1 KL]	14.0 OH	50,000	700,000	
B	Dialog Interaktif Remaja			21,472,000	
521211	Belanja Bahan			5,497,000	RM
	(KPPN.120-Dumai)				
	- ATK dan Komputer Supplies [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	125,000	125,000	
	- Konsumsi [1 PKT x 14 ORG x 3 KL]	42.0 OK	66,000	2,772,000	
	- Spanduk [1 BH x 1 KL]	1.0 BH	200,000	200,000	
	- Bahan Kontak [1 PKT x 10 ORG x 1 KL]	10.0 OK	180,000	1,800,000	
	- Penggandaan Materi [1 PKT x 10 ORG x 1 KL]	10.0 OK	55,000	550,000	
	- Penggandaan Laporan [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	50,000	50,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			1,725,000	RM
	(KPPN.120-Dumai)				
	- Ketua [1 ORG x 3 KL]	3.0 OK	325,000	975,000	
	- Anggota [1 ORG x 3 KL]	3.0 OK	250,000	750,000	
522141	Belanja Sewa			4,800,000	RM
	(KPPN.120-Dumai)				
	- Kebutuhan Event Luar Kantor [1 UNIT x 3 KL]	3.0 KL	1,600,000	4,800,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			3,000,000	RM
	(KPPN.120-Dumai)				
	- Narasumber/Praktisi [2 ORG x 1 JAM x 3 KL]	6.0 OK	500,000	3,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

(066)

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)

UNIT ORG

(01)

Badan Narkotika Nasional

UNIT KERJA

(403710)

BADAN NARKOTIKA NASIONAL KOTA DUMAI

ALOKASI

Rp. 1,542,426,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.120-Dumai) - Uang Transport Panitia [2 ORG x 3 KL] - Uang Transport Peserta [10 ORG x 3 KL] - Uang Harian [10 ORG x 1 HR x 3 KL]	6.0 OK 30.0 OK 30.0 OK	150,000 100,000 85,000	900,000 3,000,000 2,550,000	RM
C	<u>Pembekalan Bagi Pendamping RTS</u>			4,624,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.120-Dumai) - ATK dan Komputer Supplies [1 PKT x 1 KL] - Konsumsi [1 PKT x 12 ORG x 1 KL] - Penggandaan Laporan [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT 12.0 OK 1.0 PKT	82,000 66,000 50,000	82,000 792,000 50,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.120-Dumai) - Kebutuhan Event Luar Kantor [1 UNIT x 1 KL]	1.0 KL	1,600,000	1,600,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.120-Dumai) - Uang Transport Panitia [2 ORG x 1 KL] - Uang Transport Peserta [10 ORG x 1 KL] - Uang Harian Peserta [10 ORG x 1 HR x 1 KL]	2.0 OK 10.0 OK 10.0 ORG	150,000 100,000 80,000	300,000 1,000,000 800,000	RM
D	<u>Pemantauan dan Pendampingan Implementasi Remaja Teman Sebaya</u>			1,550,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.120-Dumai) - Penggandaan Kuesioner [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	50,000	50,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.120-Dumai) - Uang Transport [2 ORG x 5 KL]	10.0 OK	150,000	1,500,000	RM
052	Penyebarluasan Informasi dan Edukasi			31,080,000	U
A	<u>Informasi dan Edukasi Melalui Talkshow/Tatap Muka</u>			14,580,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.120-Dumai) - ATK dan Komputer Supplies [1 Paket x 1 Kali] - Snack [36 Orang x 1 Kali] - Makan [36 Orang x 1 Kali] - Bahan Kontak [30 Orang x 1 Kali] - Spanduk/Backdrop [1 Paket x 1 Kali] - Penggandaan Kuisisioner [1 Paket x 1 Kali] - Penggandaan Materi [1 Paket x 1 Kali]	1.0 PKT 36.0 OK 36.0 OK 30.0 OK 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	98,000 16,000 46,000 150,000 300,000 100,000 100,000	98,000 576,000 1,656,000 4,500,000 300,000 100,000 100,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(066)

(01)

(403710)

Rp. 1,542,426,000

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)

Badan Narkotika Nasional

BADAN NARKOTIKA NASIONAL KOTA DUMAI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.120-Dumai) - Ketua [1 Orang x 1 Kali] - Anggota [1 Orang x 1 Kali]	1.0 OK 1.0 OK	350,000 250,000	600,000 350,000 250,000	RM
522141	Belanja Sewa (KPPN.120-Dumai) - Kebutuhan Event Luar Kantor [1 Paket x 1 kali]	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.120-Dumai) - Narasumber Luar BNNK [1 Orang x 1 Jam x 1 Kali] - Praktisi [1 Orang x 1 Jam x 1 Kali] - Moderator [1 Orang x 1 Kali]	1.0 OJ 1.0 OJ 1.0 OK	500,000 500,000 250,000	1,250,000 500,000 500,000 250,000	RM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.120-Dumai) - Uang Transport Narasumber [1 Orang x 1 Kali] - Uang Transport Praktisi [1 Orang x 1 kali] - Uang Transport Panitia [4 Orang x 1 Kali] - Uang Transport Peserta [30 Orang x 1 Kali]	1.0 OK 1.0 OK 4.0 OK 30.0 OK	150,000 150,000 150,000 100,000	3,900,000 150,000 150,000 600,000 3,000,000	A RM * *
C	Informasi dan Edukasi Melalui Insert Konten			10,500,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.120-Dumai) - ATK dan Komputer Supplies [1 Paket x 5 Kali] - Penggandaan Kuisioner [1 Paket x 5 Kali] - Bahan Kontak [10 Orang x 5 Kali]	5.0 PKT 5.0 PKT 50.0 ORG	100,000 50,000 150,000	8,250,000 500,000 250,000 7,500,000	RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.120-Dumai) - Narasumber Luar BNNK [1 Orang x 5 Kali x 1 Jam]	5.0 OJ	150,000	750,000	RM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.120-Dumai) - Uang Transport Panitia [2 Orang x 5 Kali]	10.0 OK	150,000	1,500,000	RM
E	Informasi dan Edukasi Melalui Media Luar Ruang			6,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.120-Dumai) - Produksi dan Pemasangan Media Luar Ruang [1 Paket x 3 Kali]	3.0 PKT	2,000,000	6,000,000	RM
066.01.WA	Program Dukungan Manajemen			1,093,060,000	
3236	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan			46,804,000	
3236.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	12.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		42,744,000	
	Lokasi : KOTA DUMAI				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(066)

(01)

(403710)

Rp. 1,542,426,000

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)

Badan Narkotika Nasional

BADAN NARKOTIKA NASIONAL KOTA DUMAI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3236.EBA.994	Layanan Perkantoran	12.0 Layanan		42,744,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			42,744,000	U
A	Administrasi Kegiatan			35,064,000	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja			35,064,000	RM
	(KPPN.120-Dumai)				
	- Honor Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran	12.0 OB	788,000	9,456,000	
	- Honor Pejabat PPSPM	12.0 OB	462,000	5,544,000	
	- Honor PPK	12.0 OB	764,000	9,168,000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran	12.0 OB	268,000	3,216,000	
	- Honor Bendahara Penerimaan	12.0 OB	340,000	4,080,000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
B	Penyampaian SPM ke KPPN			1,800,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			1,800,000	A
	(KPPN.120-Dumai)				
	- Transport Koordinasi ke KPPN	12.0 OK	150,000	1,800,000	*
C	Pengelolaan Sistem Akuntansi Tingkat UAKPA			5,880,000	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja			5,880,000	RM
	(KPPN.120-Dumai)				
	- Penanggung Jawab	12.0 OB	120,000	1,440,000	
	- Honor Koordinator	12.0 OB	100,000	1,200,000	
	- Honor Ketua	12.0 OB	120,000	1,440,000	
	- Honor Anggota 1 (1 Orang x Rp. 60.000 x 3 Bulan)	1.0 PKT	1,530,000	1,530,000	
	- Honor Anggota 2 (1 Orang x Rp. 90.000 x 3 Bulan)	1.0 PKT	270,000	270,000	
3236.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	2.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		4,060,000	

3236.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	2.0 Dokumen		4,060,000	
056	Penyusunan Laporan Keuangan Unit Vertikal			4,060,000	U
A	Rekonsiliasi Laporan Keuangan Unaudited			2,030,000	
521211	Belanja Bahan			100,000	RM
	(KPPN.120-Dumai)				
	- ATK Komputer Supplies	1.0 PKT	100,000	100,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			1,930,000	RM
	(KPPN.120-Dumai)				
	- Transport PP [1 ORG x 1 KL x 2 KL]	2.0 OK	170,000	340,000	
	- Penginapan [1 ORG x 1 KL x 1 HR]	1.0 OK	850,000	850,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 1 KL x 2 HR]	2.0 OH	370,000	740,000	
B	Rekonsiliasi dan Penelaahan data Keuangan Semester I			2,030,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(066)

(01)

(403710)

Rp. 1,542,426,000

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)

Badan Narkotika Nasional

BADAN NARKOTIKA NASIONAL KOTA DUMAI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMPI/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.120-Dumai)			100,000	RM
	- ATK Komputer Supplies	1.0 PKT	100,000	100,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.120-Dumai)			1,930,000	RM
	- Uang Harian [1 ORG x 1 KL x 2 HR]	2.0 OH	370,000	740,000	
	- Transport PP [1 ORG x 1 KL x 2 TR]	2.0 OK	170,000	340,000	
	- Penginapan [1 ORG x 1 KL x 1 HR]	1.0 OK	850,000	850,000	
3237	<u>Pengembangan Organisasi, Tatalaksana, dan Sumber Daya Manusia</u>			9,502,000	U
3237.EBC	<u>Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]</u>	1.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		9,502,000	

	Lokasi : KOTA DUMAI				U
3237.EBC.954	<u>Layanan Manajemen SDM</u>	1.0 Layanan		9,502,000	
056	<u>Penempatan Pegawai</u>			1,902,000	RM
A	<u>Pembinaan Rohani dan Mental Pegawai BNN</u>			1,902,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.120-Dumai)			782,000	RM
	- Kudapan [23 ORG x 2 KEG]	46.0 OK	17,000	782,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.120-Dumai)			1,120,000	RM
	- Narasumber [1 Orang x 2 Kali x 2 Jam]	4.0 OJ	280,000	1,120,000	
060	<u>Pelayanan Kesehatan pegawai BNNP/BNNK</u>			7,600,000	U
A	<u>Pembinaan Jasmani Pegawai BNN</u>			5,200,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.120-Dumai)			2,800,000	RM
	- Instruktur Olahraga [1 Orang x 7 Keg]	7.0 OK	400,000	2,800,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.120-Dumai)			2,400,000	RM
	- Sewa Fasilitas Olahraga	12.0 KEG	200,000	2,400,000	
B	<u>Pelayanan Kesehatan Pegawai</u>			2,400,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.120-Dumai)			2,400,000	
	- Obat-Obatan/Penunjang Kesehatan	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	U
	- Material Kesehatan	1.0 PKT	900,000	900,000	
3238	<u>Penyusunan dan Pengembangan Rencana Program dan Anggaran BNN</u>			11,655,000	U
3238.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>	4.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		11,655,000	

	Lokasi : KOTA DUMAI				U
3238.EBD.952	<u>Layanan Perencanaan dan Penganggaran</u>	2.0 Dokumen		5,463,000	
063	<u>Perencanaan Kinerja Unit Vertikal</u>			3,530,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

(066)

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)

UNIT ORG

(01)

Badan Narkotika Nasional

UNIT KERJA

(403710)

BADAN NARKOTIKA NASIONAL KOTA DUMAI

ALOKASI

Rp. 1,542,426,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	Koordinasi dan Sinkronisasi Perencanaan Kinerja BNN Kota			3,530,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			3,530,000	RM
	(KPPN.120-Dumai)				
	- Transport Darat [2 ORG x 2 TR x 1 KL]	4.0 OH	150,000	600,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HR x 1 KL]	4.0 OK	370,000	1,480,000	
	- Penginapan [2 ORG x 1 HR x 1 KL]	2.0 OH	725,000	1,450,000	
064	Penganggaran Unit Vertikal			1,933,000	U
A	Koordinasi dan Sinkronisasi RKA Pagu Anggaran dan Pagu Alokasi Anggaran			1,933,000	
521211	Belanja Bahan			168,000	RM
	(KPPN.120-Dumai)				
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 PKT	168,000	168,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			1,765,000	RM
	(KPPN.120-Dumai)				
	- Uang Harian [1 Orang x 2 HR x 1 Kali]	2.0 OH	370,000	740,000	
	- Transport [1 Orang x 2 TR x 1 KL]	2.0 TR	150,000	300,000	
	- Penginapan [1 Orang x 1 Kali x 1 Hari]	1.0 OH	725,000	725,000	
3238.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	2.0 Dokumen		6,192,000	
062	Pemantauan dan pelaporan kinerja unit vertikal			6,192,000	U
A	Koordinasi dan Singkronisasi Data Laporan Kinerja dan Anggaran			1,852,000	
521211	Belanja Bahan			72,000	RM
	(KPPN.120-Dumai)				
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 PKT	72,000	72,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			1,780,000	RM
	(KPPN.120-Dumai)				
	- Penginapan [1 ORG x 1 KL x 1 HR]	1.0 OH	700,000	700,000	
	- Transport [1 ORG x 2 TR x 1 KL]	2.0 OH	170,000	340,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 1 KL x 2 HR]	2.0 OK	370,000	740,000	
B	Koordinasi dan Singkronisasi Data Laporan RAN P4GN Wilayah			4,340,000	
521211	Belanja Bahan			1,140,000	RM
	(KPPN.120-Dumai)				
	- Makan [20 ORG x 1 KL]	20.0 OK	40,000	800,000	
	- Snack [20 ORG x 1 KL]	20.0 OK	17,000	340,000	
522141	Belanja Sewa			750,000	RM
	(KPPN.120-Dumai)				
	- Kebutuhan Event Luar Kantor [1 KL x 1 PKT]	1.0 PKT	750,000	750,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			2,450,000	A
	(KPPN.120-Dumai)				
	- Transport Peserta OPD [20 ORG x 1 KL]	20.0 OK	100,000	2,000,000	*
	- Transport Koordinasi Instansi Terkait [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	150,000	450,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(066)

(01)

(403710)

Rp. 1,542,426,000

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)

Badan Narkotika Nasional

BADAN NARKOTIKA NASIONAL KOTA DUMAI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3239	Penyelenggaraan Ketatausahaan, Rumah Tangga dan Pengelolaan Sarana dan Prasarana			1,017,349,000	
3239.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	13.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		974,305,000	
3239.EBA.962	Lokasi : KOTA DUMAI Layanan Umum	1.0 Layanan		116,432,000	
054	Pelaksanaan Urusan Umum Unit Vertikal			116,432,000	U
A	Rapat Kerja Teknis			1,800,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.120-Dumai)			1,800,000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies [12 KL x 1 PKT]	12.0 PKT	150,000	1,800,000	
B	Koordinasi Kelembagaan			114,632,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.120-Dumai)			114,632,000	RM
	- Koordinasi Kelembagaan	1.0 Paket	114,632,000	114,632,000	
3239.EBA.994	Layanan Perkantoran	12.0 Layanan		857,873,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			857,873,000	U
A	Pemeliharaan Gedung dan Penataan Ruang Kantor			54,562,000	
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.120-Dumai)			54,562,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung [300 M x 1 PKT x 1 THN]	300.0 M/THN	162,000	48,600,000	
	- Pemeliharaan Halaman Kantor [542 M x 1 PKT x 1 THN]	542.0 M/THN	11,000	5,962,000	
B	Pemeliharaan Mesin dan Peralatan Kantor			19,690,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.120-Dumai)			19,690,000	RM
	- Pemeliharaan AC [9 UNIT x 1 PKT]	9.0 UNIT	610,000	5,490,000	
	- Pemeliharaan Printer [10 UNIT x 1 PKT]	10.0 UNIT	690,000	6,900,000	
	- Pemeliharaan Komputer PC/Notebook [10 Unit x 1 PKT]	10.0 UNIT	730,000	7,300,000	
C	Perawatan Kendaraan Dinas			76,808,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.120-Dumai)			2,750,000	RM
	- Pajak Kendaraan Roda 2 [1 Kali x 3 Unit]	3.0 UNIT	250,000	750,000	
	- Pajak Kendaraan Roda 4 [1 UNIT x 1 Kali]	1.0 UNIT	2,000,000	2,000,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.120-Dumai)			74,058,000	RM
	- Pemeliharaan Kendaraan Oprasional Roda 2	3.0 UNIT	3,000,000	9,000,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 4	2.0 UNIT	32,529,000	65,058,000	
D	Langganan Daya dan Jasa Lainnya			68,280,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(066)

(01)

(403710)

Rp. 1,542,426,000

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)

Badan Narkotika Nasional

BADAN NARKOTIKA NASIONAL KOTA DUMAI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.120-Dumai) - Biaya Tagihan Listrik [12 BLN] - Biaya Instalasi Listrik Kantor [1 PKT]	12.0 BLN 1.0 PKT	3,400,000 7,800,000	48,600,000 40,800,000 7,800,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.120-Dumai) - Biaya Tagihan Air	1.0 PKT	350,000	350,000	RM
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.120-Dumai) - Biaya Tagihan Air [1 PKT]	1.0 PKT	2,530,000	2,530,000	RM
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.120-Dumai) - Biaya Tagihan Internet [12 BLN x 2 UNIT]	24.0 BLN	700,000	16,800,000 16,800,000	RM
E	<i>Tenaga Kerja Kontrak</i>			518,600,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.120-Dumai) - Seragam Satpam [6 ORG x 1 PKT] - Honor Pramubakti [3 Orang x 13 Bulan] - Honor Pengemudi [2 Orang x 13 Bulan] - Honor Satpam [6 Orang x 13 Bulan] - TKK Layanan Pasca Rehabilitasi [13 BLN x 1 ORG]	6.0 PKT 39.0 OB 26.0 OB 78.0 OB 13.0 OB	1,500,000 3,400,000 3,200,000 3,200,000 3,400,000	9,000,000 132,600,000 83,200,000 249,600,000 44,200,000	RM
F	<i>Sewa Tempat Tinggal Dinas Kepala BNNK</i>			50,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.120-Dumai) - Sewa Tempat Tinggal Dinas Kepala BNNK [1 PKT x 1 THN]	1.0 PKT	50,000,000	50,000,000	RM
G	<i>Honor Pengelola BMN</i>			2,160,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.120-Dumai) - Honor Pengurus/Penyimpan BMN [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	180,000	2,160,000	RM
H	<i>Honor Pejabat Pengadaan dan Pemeriksaan Barang dan Jasa</i>			2,040,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.120-Dumai) - Pejabat Pengadaan dan Pemeriksaan Barang dan Jasa [1 Orang x 3 Kali]	3.0 OK	680,000	2,040,000	RM
I	<i>Pengelola Unit Akuntansi Pengguna Barang (UAKPB)</i>			6,240,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(066)

(01)

(403710)

Rp. 1,542,426,000

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)

Badan Narkotika Nasional

BADAN NARKOTIKA NASIONAL KOTA DUMAI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.120-Dumai) - Honor Koordinator [1 Orang x 12 Bulan] - Honor Ketua [1 Orang x 12 Bulan] - Honor Anggota [2 Orang x 12 Bulan] - Honor Penanggung Jawab [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB 12.0 OB 24.0 OB 12.0 OB	100,000 120,000 90,000 120,000	6,240,000 1,200,000 1,440,000 2,160,000 1,440,000	RM
J	Keperluan Sehari-Hari Perkantoran			59,493,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.120-Dumai) - Keperluan Sehari-Hari Perkantoran [1 PKT]	1.0 PKT	35,000,000	35,000,000	RM
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.120-Dumai) - Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat	1.0 PKT	493,000	493,000	RM
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.120-Dumai) - ATK Perkantoran	1.0 PKT	24,000,000	24,000,000	RM
3239.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]	7.0 Unit, m2, Paket		43,044,000	

3239.EBB.951	Layanan Sarana Internal	7.0 Unit		43,044,000	
052	Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi			25,400,000	U
A	Pengadaan Alat Olah Data dan Komunikasi			25,400,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.120-Dumai) - Printer [3 Unit] - Laptop [1 Unit] - Harddisk Eksternal 1 TB [1 Unit]	3.0 Unit 1.0 Unit 1.0 Unit	3,800,000 13,000,000 1,000,000	11,400,000 13,000,000 1,000,000	RM
053	Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran			17,644,000	
A	Peralatan Fasilitas Perkantoran			17,644,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.120-Dumai) - AC 1 PK [1 Unit] - Paket Meja Rapat [1 Unit]	1.0 Unit 1.0 Unit	5,000,000 12,644,000	5,000,000 12,644,000	RM
3979	Penyelenggaraan Kehumasan dan Keprotokolan			7,750,000	
3979.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		7,750,000	

3979.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi	1.0 Layanan		7,750,000	
054	Publikasi Informasi Kelembagaan Instansi Vertikal BNN			7,750,000	U
A	Press Release			2,110,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(066)
(01)
(403710)
Rp. 1,542,426,000

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
Badan Narkotika Nasional
BADAN NARKOTIKA NASIONAL KOTA DUMAI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan			610,000	RM
	(KPPN.120-Dumai)				
	- Snack [10 ORG x 1 KL]	10.0 OK	17,000	170,000	
	- Makan [10 ORG x 1 KL]	10.0 OK	40,000	400,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			1,500,000	RM
	(KPPN.120-Dumai)				
	- Transpor Peliputan Media Massa [10 ORG x 1 KL x 1 HR]	10.0 OH	150,000	1,500,000	
	Kegiatan Kehumasan			750,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			750,000	RM
	(KPPN.120-Dumai)				
	- Transport Kehumasan [1 ORG x 5 KL x 1 HR]	5.0 OH	150,000	750,000	
	Publikasi Kelembagaan			2,700,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			2,700,000	9 RM
	(KPPN.120-Dumai)				
	- Publikasi Kelembagaan di Media Non Elektronik [3 PKT]	3.0 PKT	450,000	1,350,000	
	- Publikasi Kelembagaan di Media Elektronik [3 PKT]	3.0 PKT	450,000	1,350,000	
521811	Pengadaan Bahan Informasi Kelembagaan			1,400,000	RM
	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			1,400,000	
	(KPPN.120-Dumai)				
	- Pengadaan Bahan Informasi Kelembagaan dan Layanan Informasi	1.0 PKT	1,400,000	1,400,000	
521211	Peliputan Giat Kehumasan di Dalam Kota			790,000	RM
	Belanja Bahan			40,000	
	(KPPN.120-Dumai)				
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 PKT	40,000	40,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			750,000	A RM
	(KPPN.120-Dumai)				
	- Transport Tim Peliputan [1 Orang x 5 Kali x 1 Hari]	5.0 OK	150,000	750,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir